



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 728]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 10, 2018/आश्विन 18, 1940

No. 728]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 10, 2018/ASVINA 18, 1940

गृह मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 1 अक्टूबर, 2018

सा.का.नि. 1018(अ).—भारत सरकार के गृह मंत्रालय की अधिसूचना सं. सा.का.नि. 655(अ), तारीख 17 जुलाई, 2018 जो भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) तारीख 18 जुलाई, 2018, में प्रकाशित की गई थी, में पृष्ठ संख्या 12 पर, स्तम्भ (4) में "स्तर-13 (118500-214100 रु.)" के स्थान पर "स्तर-13 (123100-215900 रु.)" पढ़ें।

2. राजपत्र अधिसूचना की अन्य विषयवस्तु अपरिवर्तित रहेगी।

[फा.सं. I.12013/03/2015-संग.(खंड-V)]

आर.बी.एस. नेगी, उप सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 1st October, 2018

G.S.R. 1018(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Home Affairs, number G.S.R. 655(E), dated the 17th July, 2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (i), dated 18th July, 2018, at page number 12, in column (4) for "Level-13 (Rs. 118500-214100)" read "Level-13 (Rs.123100 - 215900)".

2. The other contents of the Gazette Notification shall remain unchanged.

[F. No. I.12013/03/2015-0rg(Vol-V)]

R.B.S. NEGI, Dy. Secy.

5962 GI/2018

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

SARVESH
KUMAR
SRIVASTAVA

Digitally signed by
SARVESH KUMAR
SRIVASTAVA
Date: 2018.10.12
22:18:20 +05'30'